
UCHWAŁA NR RG.0007.384.2023 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kobiór 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXI/231/14 Rady Gminy Kobiór z dnia 22 maja 2014r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kobiór (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014r. poz. 3069), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386C498-ED64-482B-A144-2219AD785D03. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.384.2023 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kobiór 

Stanowisko 2 Stanowisko 1 Lp Nr drogi Miejscowoś
ć 

Ulica Kilometraż  Nazwa 
przystanku 

Prawa strona Lewa strona 

1 DP – 
4146 S 

Kobiór Przelotowa 0+500 
prawa strona 
 

0+550  
lewa strona 

Leśniczówka -zatoka autobusowa 
wybrukowana 
-wiata Merkury2 
-znak D-15 

-zatoka autobusowa 
niepełna 
-nawierzchnia 
destrukt 
-oznakowanie 
poziome N-15 
-wiata Merkury2 
-znak D-15 

2 DP – 
4147 S 

Kobiór Rodzinna 0+850 
prawa i lewa 

strona 

Krzyż -oznakowanie 
poziome N-15 
-znak D-15 

-zatoka autobusowa 
wybrukowana 
-wiata Merkury2 
-znak D-15 

3 DP – 
4147 S 

Kobiór Rodzinna 1+500  
lewa strona 

Promnicka - -oznakowanie 
poziome N-15 
-wiata Merkury2 
-znak D-15 

4 DG - 
697003 

S 
 
 

Kobiór Promnicka 0+750 
lewa strona 

DPS - -oznakowanie 
poziome N-15 
-znak D-15 
-wiata Merkury2 

5 DP – 
4146 S 

Kobiór Przelotowa 0+50  
lewa strona 

Centrum - -zatoka autobusowa 
wybrukowana 
-wiata Merkury2 
-znak D-15 

6 DG –  
697011 

S 

Kobiór Kobiórska 0+0 
prawa strona 

Centrum -zatoka autobusowa 
wybrukowana 
-wiata indywidualna 
z toaletą 
-znak D-15 

- 

7 DG -  
697014 

S 

Kobiór Plichtowicka 0+650 
prawa strona 

PKP -zatoka autobusowa 
wybrukowana 
-wiata Merkury2 
-toaleta 
-znak D-15 

- 

8 DW - 
928 

Kobiór Centralna 1+500 
prawa strona 
 

1+500 
lewa strona 

Centralna -zatoka autobusowa 
wybrukowana 
-wiata Merkury2 
-znak D-15 

-zatoka autobusowa 
wybrukowana 
-wiata Merkury2 
-znak D-15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386C498-ED64-482B-A144-2219AD785D03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.384.2023 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych,których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kobiór


